
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/540/2023 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie:  ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług dostawy wody 
i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłaty do 1 m3 wody dla grupy taryfowej: 

1) Grupa 1 - odbiorcy wody na cele socjalno-bytowe (gospodarstwa domowe) w wysokości 2,90 zł netto plus 
należny podatek VAT w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy; 

2) Grupa 1 - odbiorcy wody na cele socjalno-bytowe (gospodarstwa domowe) w wysokości 2,97 zł netto plus 
należny podatek VAT w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy; 

3) Grupa 1 - odbiorcy wody na cele socjalno-bytowe (gospodarstwa domowe) w wysokości 2,92 zł netto plus 
należny podatek VAT w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy. 

§ 2. Wprowadza się dopłatę do 1 m3 ścieków dla  grupy taryfowej: 

1) Grupa 1 - dostawcy ścieków na cele socjalno-bytowe (gospodarstwa domowe) w wysokości  8,71 zł netto 
plus należny podatek VAT w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy; 

2) Grupa 2 - dostawcy ścieków na cele socjalno-bytowe (instytucje, przedsiębiorcy oraz inne podmioty) 
w wysokości 2,23 zł netto plus należny podatek VAT w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy; 

3) Grupa 1 - dostawcy ścieków na cele socjalno-bytowe (gospodarstwa domowe) w wysokości  7,72 zł netto 
plus należny podatek VAT w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy; 

4) Grupa 2 - dostawcy ścieków na cele socjalno-bytowe (instytucje, przedsiębiorcy oraz inne podmioty) 
w wysokości 1,86 zł netto plus należny podatek VAT w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania 
taryfy; 

5) Grupa 1 - dostawcy ścieków na cele socjalno-bytowe (gospodarstwa domowe) w wysokości  7,49 zł netto 
plus należny podatek VAT w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy; 

6) Grupa 2 - dostawcy ścieków na cele socjalno-bytowe (instytucje, przedsiębiorcy oraz inne podmioty) 
w wysokości 1,35 zł netto plus należny podatek VAT w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania 
taryfy. 

§ 3. Dopłata będzie przekazywana Gminnemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej w Tarnowcu 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 5275



§ 4. Środki finansowe na dopłaty, o których mowa w § 1 i 2, zostały zabezpieczone w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Tarnowiec na lata 2023-2033. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LXIV/454/2023 z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie ustalenia dopłat do 
taryfowych grup odbiorców usług dostawy wody i odprowadzania ścieków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, przy czym  dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 będą obowiązywać przez 
okres obowiązywania taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie znak: RZ.RZT.70.58.2023 z dnia 06 listopada 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tarnowiec 

 
 

Jarosław Pękala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5275


	UCHWAŁA NR LXXIII/540/2023 RADY GMINY TARNOWIEC z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-30T13:32:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




